Приложение 1

к Правилам приема на обучение

по образовательным программам

дошкольного образования,

утвержденным приказом заведующего

от 29.01.2020 № 85-о/д

Форма

Заведующему _____________________________

от________________________________________,
                      (Ф.И.О. родителя)

паспорт___________________________________

выдан_____________________________________

проживающего(ей) по адресу: ________________

Заявление

Прошу зачислить  моего ребёнка   ______________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

«____» ___________ 20____ г. рождения, проживающего по адресу :

_____________________________________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности. Язык образования –русский, родной язык из числа

языков народов России -_____________________

3. Ф.И.О. матери, место работы, телефон

____________________________________________________________________________;

Ф.И.О. отца, место работы, телефон

_____________________________________________________________________________.

Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок:

_____________________________________________________________________________.
(Ф. И. О., телефон)

4.К заявлению прилагаются:

- Путевка № _______________ от _______________.

-Копия свидетельства о рождении серия_________№____________выдано________

- Копия свидетельства о регистрации __________________ по месту жительства на

закреплённой территории, выдано ________________________________________________

- медицинское заключение, выдано _________________________________________

5. С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными

нормативными актами и иными документами регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

МБДОУ Кондрыкинского детского сада  ознакомлен(а).

«_____» ____________ 20___ г.              ______________ / _______________
                                                                                         Подпись                                 Ф.И.О.